*Postulas . . . bona* (M. 164, 1311).

6) f. 252<sup>b</sup> (ohne Aufschrift mit einfachem Absatz und grossem X in der nächsten Zeile folgend — Anonymus de fide catholica).

*Xp̄ictianū* (so) *fidem. novi ac veteris testamenti pandit auctoritas . . .* (M. 164, 1333).

Diese der Sammlung de trinitate hier eingefügte anonyme Schrift ist nur deshalb (d. h. ohne Grund) später (schon in Hss. s. Usener, Anecd. Hold. S. 49. 55 f. Boeth. ed. R. Peiper 1871 p. 175) unter den Namen des Boethius geraten, zwischen dessen Schriften sie steht. Ebenso gut (oder übel) könnte man das hinter Boethius in dieser Hs. am Schl. stehende Credo demselben Boethius beilegen.

Schl. *ut ex eis reparato* (wie im Bern. 510 Peip. p. 185) *angelico numero . . . laus perpetua creatoris.*

7) f. 258: (r. u.) *Item boetii adversus nestorium pro persona et natura.*

*Domino sancto ac venerabili patri iohanni diacono boetius filius. Anxie . . . perscribit* (M. 164, 1337).

Die griech. Worte (nach der neugr. Aussprache und Quantitätsvernachlässigung, sonst) in richtigen Unc. mit leidlichem Verständniss geschrieben (so auch oben in den Scholien f. 242<sup>b</sup>), nebst von späterer Hand zwischengesetzter Übs., z. B. f. 262 *ab hoc ad artic. facies ponendo.* ΠΑΡΑ. ΤΟΥ ΠΡΟΣ. ΤΑΣ. ΟΠΑΣ. ΤΙΤΕΙΝ. In der Mitte dieser letzten Schrift (wie im Anfang der ersten) treten wieder Zwischenglossen und Randscholien auf 267 ff., von gröberer Hand.

8) f. 276 (ohne Aufschrift, nur mit Absatz und grossem C, in der nächsten Zeile von ders. Hand folgend)

*Credo patrem et filium et spiritum sanctum unum deum esse confirmans. totamque in trinitate deitatem coessentialem et consubstantialem et coeternalem et coomnipotentem predicans. Singulam quoque in trinitate personarum (so geb.) plenum deum. et totas personas unum deum. Incarnationem divinam non in patre neque in spiritu sancto factam. sed in filio tantum confiteor. ut qui erat in divinitate dei patris filius. Deus vero ex patre. homo verus ex matre. carnem | (276<sup>b</sup>) ex matris visceribus habens. et animam humanam rationalem. simul in eo utriusque nature. id est*

*homo et deus. una persona. unus filius. unus ap̄s. unus dominus. creaturarum omnium que sunt. et auctor et rector cum patre et spiritu sancto. qui passus est cere carnis positione (passione geb.). Mortuus vera corporis sui morte. Resurrexit vera carnis sue resurrectione. et vera anime resumptione. in qua veniet iudicare vivos et mortuos. Assero etiam novi et veteris testamenti. id est legis et prophetarum et apostolorum. unum eundemque esse auctorem et deum. diabolum quoque non per conditionem. sed per arbitrium factum esse malum. Credo huius quam gestamus. et non alterius carnis resurrectionem. iudicium que futurum. et recepturos singulos pro his que in hac carne gesserunt. vel poenas. vel premia. Non improbo nuptias. non secunda matr(im<sup>teht</sup>)onia damno. non carnum perceptionem culpa. penitentibus reconciliatis communicare non denego. In baptismo omnia peccata. id est tam illud originale contractum. quam illa que volun |*